1

2025年 11月 13日

各 位

会 社 名 株式会社リスキル

代表者名 代表取締役社長 松田 航

 （コード：291A、東証グロース市場）

問合せ先 経営管理室長 竹浦 那歩

 （TEL．050-5530-2815）

自己株式の取得枠拡大に関するお知らせ

当社は、2025年 5月 14日開催の取締役会において、会社法第 459条第 1項第 1号の規定による定款の定め

に基づき、自己株式取得に係る事項について決議しましたが、2025年11月13日開催の取締役会において、自

己株式の取得枠の拡大を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

現行の取得枠における自己株式の取得状況と株式市場の動向を踏まえ、機動的かつ柔軟な資本政策の実施

により、より一層の株主還元の充実を図るため。

２．取得に係る事項の変更内容

 変更前 変更後

(1)取得対象株式の種類 普通株式 普通株式

(2)取得し得る株式の総数 40,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除

く）に対する割合 1.92%）

60,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除

く）に対する割合 2.92%）

(3)株式の取得価額の総額 1億円（上限） 1億 5千万円（上限）

(4)取得期間 2025 年 5 月 15 日～2026 年 5 月 14

日

2025 年 5 月 15 日～2026 年 5 月 14

日

(5)取得方法 東京証券取引所における市場買付 東京証券取引所における市場買付

※変更箇所は下線で示しています。

（参考）

１．2025年 5月 14日開催の取締役会決議に基づき 2025年 11月 13日までに取得した自己株式の累計

(1)取得した株式の総数 27,300 株

(2)株式の取得価額の総額 90,363,500 円

２．2025年 11月 13日自己株式の保有状況

(1)発行済株式総数（自己株式を除く） 2,053,600 株

(2)自己株式数 27,300 株

以上